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N3MEHEHMUE B IIOJIOXKEHHUE
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10 pyKormanHomy 0010 Ha 2023 ronx
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Mocksa



1. Crpoku 10,

12

B TaOJHIE

rnoapasaciia

2

1. «OOmme

CBCACHUA O

CIIOPTHUBHOM

VIl. «BCEPOCCUMCKUE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHMU SI» U3/105%KKTh B CIIEIYIOINICH peTaKIIun;

COPCBHOBAHUNY

paznena

10*

MockoBckas 00J1acTh,
r. COJIHEUHOTOPCK

500

69

59
(35/24)

HC
HHMIXXC

111 roH.

HE
HWXKE
| roH.

HE
HUKE
I

HC
HUXKE

21.09

JACHb MpUue3aa, KOMHUCCHUA 110 JOITYCKY

IOHOIIIH,
JICBYLIKH
(12-13 ner)

FOHOIIIH,

JIEBYIIIKA
(14-15 ner)

21.09
FOHOIIIH,
JICBYIIKH
(16-17 ner)

24.09

FOHHOPBI,
FOHHOPKH

(18-21 rom)

BecoBas kaTeropus 35 Kr

BecoBas Kareropust 37 Kr

BecoBas kaTeropus 38 Kr

BecoBas kareropust 40 kr

BecoBas kateropusi 41 kr

BecoBas kateropust 44 kr

BecoBas kateropusi 48 kr

BecoBas KaTeropust 52 Kr

BecoBas KaTeropust 53 Kr

BecoBas kaTeropus 53+ Kr
BECOBas KaTeropus 57 Kr

BecoBas Kateropust 58 kr
BecoBas Kateropus 58+ Kr
BecoBas Karteropust 62 kr

BecoBas KaTteropust 64 kr
BecoBas Kareropusi 64+ kr
BecoBas KaTeropust 67 kr
BecoBas Kareropust 67+ Kr
BecoBas kateropust 70 kr
BecoBas kareropust 70+ kr
BECOBas KaTeropust 73 Kr
BecoBas Kareropus 73+ kr
BecoBas kareropust 80 kr
BecoBas kareropus 80+ kr
BecoBas Karteropust 88 kr

BecoBas kareropus 97 kr
BecoBas Kareropust 97+ kr

100001181110
10000218111
100003181110
1000041811/
100005181110
1000061811H
1000071811C
100008181110
10000918115
10001018111
1000111811A
10001218115
1000131811/
1000141811A
10001518115
1000161811/
1000171811A
100018181110
10001918115
1000201811F
1000211811A
100022181110
1000231811A
100024181110
1000251811A
1000261811A
1000271811A

1/4
1/4
1/4
218
2/8
5/20
7128
3/12
4/16
1/4
4/16
3/12
1/4
4/16
2/8
1/4
4/16
1/4
1/4
1/4
3/12
1/4
2/8
1/4
1/4
1/4
1/4

24.09

II€Hb OTbhe3a




12*

CraBporonabCKuii
Kpaif,
r. CtaBpomnoJib

200

18

14
(8/6)

HE
HWXKE

MY>KYHHBI,
JKEHIUHBI

28.09 JIEHb TIPUE3]1a, KOMUCCHS 10 JOITYCKY
BecoBas kareropus 48 kr | 1000071811C | 1/4
BecoBas kareropust 53 kr | 10000918116 | 1/4
BecoBas kareropuss 57 kr | 1000111811A | 1/4
BecoBas kareropust 58 kv | 10001218116 | 1/4
BecoBas kareropust 62 kr | 1000141811A | 1/4
08,09 | BECOBAT KaTeropHs 64 kr | 10001518116 | 1/4
' BecoBas kareropuss 67 kr | 1000171811A | 1/4
02_10 BecoBas kareropust 70 kv | 10001918116 | 1/4
' BecoBas kareropust 70+ kr | 10002018116 | 1/4
BecoBas kareropust 73 kr | 1000211811A | 1/4
BecoBas kateropust 80 kr | 1000231811A | 1/4
BecoBas kareropust 88 kr | 1000251811A | 1/4
BecoBas kateropust 97 kr | 1000261811A | 1/4
BecoBas kareropust 97+ kr | 1000271811A | 1/4

02.10 JIEHb OTBhe3/1a




4

2. Tabmumy mnonpasnmena 1. «OOmme cBeleHHS O CIOPTUBHOM COpeBHOBaHMHM» pasnena VII. «BCEPOCCHUMCKUE
CIIOPTMBHBLIE COPEBHOBAHUWA» nononuutk ctpokamu 21, 22, 23, 24 cneayroniero coaepKaHus:

14.09 JIEHb MPpHUe3/1a, KOMUCCHUS 10 JAOIMYCKY

BecoBas Kareropust 48 kv | 1000071811C | 1/4
BecoBas kareropust 53 kr | 10000918116 | 1/4
BecoBas Kareropust 57 kr | 1000111811A | 1/4
BecoBas kareropust 58 kv | 10001218116 | 1/4
BecoBas Kareropust 62 kr | 1000141811A | 1/4
He 14.09 | BecoBad KaTeropus 64 xr | 10001518116 | 1/4
MY>KUUHBI, ' BecoBast kareropust 67 kv | 1000171811A | 1/4
JKEHIITUHBI 18-09 BecoBas kateropusi 70 kr 1000191811b 1/4
' BecoBas Kareropust 70+ kr | 10002018116 | 1/4
BecoBas kareropust 73 kr | 1000211811A | 1/4
BecoBas kareropust 80 kv | 1000231811A | 1/4
BecoBas kareropust 88 kr | 1000251811A | 1/4
BecoBas Kareropust 97 kv | 1000261811A | 1/4
BecoBas kareropust 97+ kr | 1000271811A | 1/4
18.09 JIEHb OThE3/a

Bousrorpanckas 14
21* 00J1aCTB, JI 200 18 (8/6) 2 2 HUXKE
r. Boarorpazn




14.09 JIEHb TIPUE3]1a, KOMUCCHS 10 JIOMYCKY
BecoBast KaTteropus 35 Kr 1000011811HO 1/4
BecoBas kateropus 37 Kr 10000218111 1/4
BecoBas KaTteropus 38 Kr 100003181110 1/4
BecoBas kateropusi 40 kr 10000418111, 2/8
e OHOLLI BecoBas kareropust 41 kr 100005181110 | 2/8
. IIGBYHIKI:I BecoBas kateropusi 44 kr 1000061811H | 5/20
I rom. | (12-13 ner) BecoBas Kareropusi 48 kr 1000071811C | 6/24
' BECOBasl KaTeropust 52 Kr 100008181110 | 3/12
BecoBas Kateropust 53 Kr 100009181156 3/12
Bosrorpajickas He joroms, | 14.09 BecoBas KaTeropus 53+ kr 1000101811/ 1/4
9o% 0GACTS, 300 | 53 45 HibKe | eBymKm ) BECOBas KaTeropusi 57 Kr 1000111811A | 3/12
r. Bororpaz (27/18) ltom. |(14-15 ner)| 18.09 BecoBas Kateropust 58 kr 10001218116 2/8
' ’ ' BecoBas kareropust 58+ kr | 10001318111 1/4
BECOBasl KaTeropus 62 Kr 1000141811A | 3/12
e oL BecoBas Kareropusi 64 kr 100015181156 1/4
- IIGBYHIKI:I BECOBasl KaTeropusi 64+ Kr 100016181111 1/4
I (16-17 er) BecoBas Kateropusi 67 Kr 1000171811A | 3/12
BecoBas kareropus 67+ kr | 100018181110 1/4
BecoBas kateropust 73 kr 1000211811A 2/8
BecoBas kareropust 73+ kr | 100022181110 1/4
BecoBas kareropust 80 kxr 1000231811A 1/4
Becoas kKareropust 80+ kr | 100024181110 1/4
18.09 JICHb OTBhE3/1a
19.09 JIEHb MTPUE3/1a, KOMUCCHUS 110 JOIYCKY
BecoBas kateropusi 57 Kr 1000111811A 1/4
MockoBckas BecoBas KaTeropus 62 xr 1000141811A 1/4
00J1acTB, He 19.09 BecoBas KaTeropusi 67 Kr 1000171811A 1/4
o3 r. JIMutpoB 350 | 10 8 HIDKE | MyKIHHE! ) BECOBast KaTeropusi 73 Kr 1000211811A 1/4
| 24.09 BecoBas kareropust 80 kr 1000231811A 1/4
«Hemmnuonatr MB/] ’ BecoBas KaTeropus 88 xr 1000251811A 1/4
Poccun» BecoBas kaTeropus 97 kr 1000261811A 1/4
BecoBas kateropusi 97+ kr 1000271811A 1/4
24.09 JIeHb OThe3/a




24

Kannuunrpazackas
00J1aCTB,
r. Kanmmaunrpazg

400

69

59
(35/24)

HE
HWXKC

11 ron.

HE
HWXKE
| roH.

HE
HUXKE
I

HE
HWXKE

IOHOIIIH,
JICBYILIKA
(12-13 ner)

FOHOIIIH,

JIEBYIIIKA
(14-15 ner)

FOHOIIIH,
JIEBYIIIKH
(16-17 net)

MY’KYNHBI,
KCHIIIMHBI

23.11 JISHb TIpUe3/1a, KOMUCCHSI 110 JOITYCKY
BecoBas kareropust 35 kr | 100001181110 | 1/4
BecoBas kareropust 37 kr | 1000021811]] | 1/4
BecoBas kareropusi 38 kr | 100003181110 | 1/4
BecoBas kareropus 40 xkr | 1000041811]] | 2/8
BecoBas kareropusi 41 kr | 100005181110 | 2/8
BecoBas kareropust 44 kr | 1000061811H | 5/20
BecoBas kateropust 48 xr | 1000071811C | 7/28
BecoBas kateropust 52 xr | 100008181110 | 3/12
BecoBas kateropus 53 xr | 10000918116 | 4/16
BecoBas kareropust 53+ kr | 1000101811 | 1/4
BecoBas kateropust 57 xr | 1000111811A | 4/16
BecoBas kateropust 58 xr | 1000121811b | 3/12
23.11 | BecoBas kareropust 58+ kr | 1000131811]] | 1/4
- BecoBas kateropust 62 xr | 1000141811A | 4/16
27.11 | Becosas kareropus 64 xkr | 10001518116 | 2/8
BecoBas kateropusi 64+ kr | 1000161811]] | 1/4
BecoBas kareropust 67 kr | 1000171811A | 4/16
BecoBas kareropusi 67+ kr | 100018181110 | 1/4
BecoBas kareropust 70 kr | 1000191811F | 1/4
BecoBas kareropusi 70+ kr | 10002018116 | 1/4
BecoBas kareropust 73 kr | 1000211811A | 3/12
BecoBas kareropust 73+ kr | 100022181110 | 1/4
BecoBas kareropust 80 kr | 1000231811A | 2/8
BecoBas kareropusi 80+ kr | 100024181110 | 1/4
BecoBas kareropusi 88 kr | 1000251811A | 1/4
BecoBas kareropuss 97 kr | 1000261811A | 1/4
BecoBas kareropust 97+ kr | 1000271811A | 1/4
27.11 IIEHBb OThE31a




